
 
Kjo formë duhet plotësuar dhe dorëzuar personalisht. Për çdo kërkesë, do të aplikohet tarifa prej 3 (tri) €. Përjashtim nga pagesa bëhet për të gjithë personat fizik të cilët marrin raportin kreditor 

për herë të parë gjatë vitit kalendarik .  

Ovaj obrazac treba da se popuni i predaje se licno. Za svaki zahtev, primenjivace se tarifa od 3 (tri) €. Od placanja se oslobadjaju svi fizicki pojedinci prvi put jednom u toku kalendarske godine. 

This form have to be filled and delivered personally. For every request a fee of 3 (three) € will be applicable. Exception from payment is applicable for all physical persons who are eligible to 

receive credit report once during the calendar year.  

. 
 

 
 

 

 
                  

 
Të dhënat personale 
Licni podaci   
Personal Data about credit subject   

 

 
                            Personalni podaci 

 

Emri dhe Mbiemri / Emri i Biznesit 
Ime i prezime/Ime Biznesa                                                    
Name and Surname/Business Name                         

 
Data e lindjes /Regjistrimit 
Datum rodjenja/Registracije                                               
Date of Birth/Registration 

 
Vendi 
Mesto 
Place 

 
Numri i letërnjoftimit/ Numri i regjistrimit 
Broj licne karte / Registarski broj                                                        
Identification number/Registration number 

 
 
 

 

          

 

 

        

         (dd mm yyyy) 

 

  KËRKESË PËR INFORMACIONET MBI KREDITË 
  ZAHTEV ZA INFORMACIJE O KREDITIMA 
  REQUEST FOR INFORMATION ON CREDITS 

 

 

 

Data/Datum/Date                Nënshkrimi i aplikantit 

__  /___ /_____                                                  Potpis aplikanta                         
                                   Applicant signature 

E-mail      Dorëzoi       Pranoi  
______________________ Predao   _____________________            Primao   _____________________ 
     Submitted                   Received   

_________________________________ 

 

Emri dhe Mbiemri / Emri i Biznesit 
Ime i prezime/Ime Biznesa                                                    
Name and Surname/Business Name                         
 
Data e lindjes /Regjistrimit 
Datum rodjenja/Registracije                                               
Date of Birth/Registration 

 
Vendi 
Mesto 
Place 

 
Numri i letërnjoftimit / Numri i regjistrimit 
Broj licne karte / Registarski broj                                                        
Identification number/Registration number 

 
 
 

 

Arësyeja e kërkesës 
Razlog zahteva 
Reason of request 

 

Të dhënat personale të personit të autorizuar 
Licni podaci ovlascenog lice  
Personal Data about authorized person  

 

 

 

        

         (dd mm yyyy) 

 

          

 

                           


